
INXHINIERI  FIZIKE

I-A  Matematike I-B  Matematike I -  Fizike
 Ora 1                      

8.00      
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 Ora 3                      
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16.00 

Ora 10               

17.00 
Ora 11               

18.00 
Ora 11               
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 Ora 1                      

8.00      
 Bazat e Informatikës Teuta Myftiu 121 Algjebër dhe Gjeoemetri  Islam Brahja  126

  Ora 2                        

9.00
 Bazat e Informatikës Teuta Myftiu 121 Algjebër dhe Gjeoemetri  Islam Brahja  126

 Ora 3                      

10.00 
 Bazat e Informatikës Teuta Myftiu 121 Algjebër dhe Gjeoemetri  Islam Brahja  126

Ora 4                      

11.00
Algjebër dhe  Gjeoemetri  Teuta Myftiu 121 Fizikë e Përgjithshme A+B  Margarita Kuqali  126

Ora 5                     

12.00
Algjebër dhe  Gjeoemetri  Teuta Myftiu 121 Fizikë e Përgjithshme A+B  Margarita Kuqali  126

Ora 6                        

13.00  
Algjebër dhe  Gjeoemetri  Teuta Myftiu 121 Fizikë e Përgjithshme A+B  Margarita Kuqali  126

Ora 7                

14.00 
Analizë Matematike A   Saimir Tola  121 Analizë Matematike A   Islam Braja 126

Ora 8                      

15.00
Analizë Matematike A   Saimir Tola  121 Analizë Matematike A  Islam Braja 126

 Ora 9                  

16.00
 Bazat e Informatikës  Afrim Kamberi 121 Ekonomi dhe Menaxhim Armira Lazaj 126

 Ora 10                  

17.00
 Bazat e Informatikës  Afrim Kamberi 121 Ekonomi dhe Menaxhim Armira Lazaj 126

 Ora 11                  

18.00
 Bazat e Informatikës  Afrim Kamberi 121

 Ora 12                  

19.00

 Ora 1                      

8.00      

  Ora 2                        

9.00

 Ora 3                      

10.00 

Ora 4                      

11.00

Ora 5                     

12.00

Ora 6                        

13.00  
Ora 7                

14.00 

Ora 8                      

15.00

Ora 9                     

16.00

Ora 10                      

17.00

Ora 11                      

18.00

Ora 12                      

19.00

 Ora 1                      

8.00      
Fizikë e Përgjithshme A+B   Margarita Kuqali    121 Fizikë e Përgjithshme A+B  Joan Jani  126

  Ora 2                        

9.00
Fizikë e Përgjithshme A+B   Margarita Kuqali    121 Fizikë e Përgjithshme A+B  Joan Jani  126

 Ora 3                      

10.00 
Fizikë e Përgjithshme A+B   Margarita Kuqali    121 Fizikë e Përgjithshme A+B  Joan Jani  126

Ora 4                      

11.00
Analizë Matematematike A Anila Peposhi 118 Algjebër dhe  Gjeoemetri  Armida Brakaj  126

Ora 5                     

12.00
Analizë Matematematike A Anila Peposhi 118 Algjebër dhe  Gjeoemetri  Armida Brakaj  126

Ora 6                        

13.00  
Ekonomi dhe Menaxhim Armira Lazaj 121 Algjebër dhe  Gjeoemetri  Armida Brakaj  126

Ora 7                

14.00 

Ekonomi dhe Menaxhim Armira Lazaj 121
Ekonomi dhe Menaxhim Armira Lazaj 126

Ora 8                      

15.00
Ekonomi dhe Menaxhim Armira Lazaj 126  Bazat e Informatikës Afrim Kamberi  121

 Ora 9                 

16.00
 Bazat e Informatikës Afrim Kamberi  121

 Ora 10                  

17.00
 Bazat e Informatikës Afrim Kamberi  121

 Ora 11                  

18.00

 Ora 1                      

8.00      

  Ora 2                        

9.00

 Ora 3                      

10.00 

Ora 4                      

11.00

Ora 5                     

12.00
Ora 6                        

13.00  

Ora 7                

14.00 

Ora 8                      

15.00

Ora 8                      

16.00
Ora 8                      

17.00
Ora 8                      

18.00
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Analizë Matematike A  Leksion  Ervenila Musta  Online

Analizë Matematike A  Leksion  Ervenila Musta  Online

Analizë Matematike A  Leksion  Ervenila Musta  Online

  Informatika A  Leksion   Teuta Myftiu   Online

  Informatika A  Leksion   Teuta Myftiu   Online

Ekonomi dhe Menaxhim  Leksion  Dea Sinoimeri  Online

Ekonomi dhe Menaxhim  Leksion  Dea Sinoimeri  Online

           Fizikë e Përgjithshme  A+B           Leksion       Margarita Kuqali              Online

           Fizikë e Përgjithshme  A+B           Leksion       Margarita Kuqali              Online

           Fizikë e Përgjithshme  A+B           Leksion       Margarita Kuqali              Online

           Fizikë e Përgjithshme  A+B           Leksion       Margarita Kuqali              Online

Ekonomi dhe Menaxhim  Leksion  Dea Sinoimeri  Online

Algjebër dhe  Gjeoemetri     Leksion    Teuta Myftiu   Online                     

Algjebër dhe  Gjeoemetri     Leksion    Teuta Myftiu   Online                     

Algjebër dhe  Gjeoemetri     Leksion    Teuta Myftiu   Online                     

           Fizikë e Përgjithshme  A+B           Leksion       Margarita Kuqali               Online



INXHINIERI  FIZIKE

II-A Matematike II-B  Matematike II-A  Fizike
 Ora 1                      

8.00      

  Ora 2                        

9.00

 Ora 3                      

10.00 

Ora 4                      

11.00

Ora 5                     

12.00

Ora 6                        

13.00  

Ora 7                

14.00 

Ora 8               

15.00 

Ora 9                

16.00 

Ora 10               

17.00 
Ora 11               

18.00 
Ora 11               

19.00 

 Ora 1                      

8.00      

  Ora 2                        

9.00

 Ora 3                      

10.00 

Ora 4                      

11.00

Ora 5                     

12.00

Ora 6                        

13.00  

Ora 7                

14.00 

Ora 8                      

15.00
 Ora 9                  

16.00
 Ora 10                  

17.00
 Ora 11                  

18.00
 Ora 12                  

19.00

 Ora 1                      

8.00      
Analizë Matematike    Alfred Daci  205 Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze     Adriana Thomollari Bazat e Elektronikës   Ronild Hako  126

  Ora 2                        

9.00
Analizë Matematike    Alfred Daci  205 Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze     Adriana Thomollari

Bazat e Elektronikës  Ronild Hako  126              Fizikë e Përgjithshme D  Dhurata Kuqi  

126

 Ora 3                      

10.00 
Fizikë Teknike   Edmond Zeneli  121 Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze     Adriana Thomollari Fizikë e Përgjithshme D  Dhurata Kuqi  126

Ora 4                      

11.00

Fizikë Teknike   Edmond Zeneli  121           Elektroteknikë  Fatbardha Strati  121 Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze Adriana Thomollari                             Gjuhë Frënge    

Silvana Vishkurti       
Analizë Matematike    Alfred Daci  126

Ora 5                     

12.00
Elektroteknikë  Fatbardha Strati   121                                            Gjuhë e Huaj-Gjuhë Frënge    Silvana Vishkurti    Analizë Matematike    Alfred Daci  126

Ora 6                        

13.00  
Bazat e Elektronikës  Sanie Çela  121 Analizë Matematike    Alfred Daci  126

Ora 7                

14.00 
Bazat e Elektronikës  Sanie Çela  121 Analizë Matematike    Alfred Daci  126

Ora 8                      

15.00
Bazat e Elektronikës Ronild Hako 126

Ora 9                     

16.00

Bazat e Elektronikës Ronild Hako 126

Ora 10                      

17.00

Ora 11                      

18.00

Ora 12                      

19.00

 Ora 1                      

8.00      Fizikë e Përgjithshme  D             Leksion                    Dhurata Kuqi  Online

  Ora 2                        

9.00
Fizikë e Përgjithshme  D             Leksion                    Dhurata Kuqi Online

 Ora 3                      

10.00 
Fizikë e Përgjithshme  D             Leksion                    Dhurata Kuqi  Online

Ora 4                      

11.00

Ora 5                     

12.00

Ora 6                        

13.00  

Ora 7                

14.00 
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Frënge    Silvana Vishkurti       

Ora 8                      

15.00
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Frënge    Silvana Vishkurti   

 Ora 9                 

16.00
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Frënge    Silvana Vishkurti       

 Ora 10                  

17.00
 Ora 11                  

18.00

 Ora 1                      

8.00      Fizikë Teknike  Edmond Zeneli  126 Analizë Matematike  D  Markela Muça 121

  Ora 2                        

9.00
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze     Adriana Thomollari Fizikë Teknike  Edmond Zeneli  126 Analizë Matematike  D  Markela Muça 121

 Ora 3                      

10.00 
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze     Adriana Thomollari Analizë Matematike  D  Markela Muça 126 Fizikë Teknike  Edmond Zeneli  121

Ora 4                      

11.00
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze     Adriana Thomollari Analizë Matematike  D  Markela Muça 126  Fizikë Teknike   Edmond Zeneli  121                            Elektroteknikë  Egli Haxhiraj   121                                    

Ora 5                     

12.00
Analizë Matematike  D  Markela Muça 126 Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze     Adriana Thomollari  Elektroteknikë  Egli Haxhiraj    121

Ora 6                        

13.00  
Analizë Matematike  D  Markela Muça 126  Elektroteknikë  Fatbardha Strati   121

Ora 7                

14.00 
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze     Adriana Thomollari  Elektroteknikë  Fatbardha Strati   121

Ora 8                      

15.00
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze     Adriana Thomollari

Ora 8                      

16.00
Ora 8                      

17.00
Ora 8                      

18.00

FAKULTETI  I INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE
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Analizë Matematike C   Leksion   Alfred Daci     Online

Analizë Matematike C   Leksion   Alfred Daci      Online

Analizë Matematike C   Leksion   Alfred Daci      Online

 Bazat e Elektronikës   Sanie Çela   Online

 Bazat e Elektronikës   Sanie Çela   Online

Fizikë Teknike   Leksion   Flamur Bidaj   Online

Fizikë Teknike   Leksion   Flamur Bidaj   Online

Elektroteknikë   Leksion  Ajakida Eski    Online

Elektroteknikë   Leksion  Ajakida Eski   Online

Analizë Matematike  D  Leksion      Erveline Musta    Online

Analizë Matematike  D  Leksion      Erveline Musta    Online

Analizë Matematike  D  Leksion      Erveline Musta    Online

Analizë Matematike  D  Leksion      Erveline Musta    Online

Fizikë Teknike   Leksion   Flamur Bidaj   Online

Elektroteknikë   Leksion  Ajakida Eski  Online



INXHINIERI    MATEMATIKE                                                                        

III-A Matematike III- B Matematike III Fizike
 Ora 1                      

8.00      
Statistikë  e  Përfundimeve Etleva Llagami 121 Statistikë  e  Përfundimeve Kleida Haxhi 126 Shkenca dhe Teknologjia e Materialeve  Leksion  Altin Gjevori  Online

  Ora 2                        

9.00
Statistikë  e  Përfundimeve Etleva Llagami 121 Statistikë  e  Përfundimeve Kleida Haxhi 126 Shkenca dhe Teknologjia e Materialeve  Leksion  Altin Gjevori  Online

 Ora 3                      

10.00 
Statistikë  e  Përfundimeve Etleva Llagami 121 Statistikë  e  Përfundimeve Kleida Haxhi 126 Fizikë Atomike dhe Bërthamore     Leksion Enkelejd Çaça, Margarita Kuqali Online

Ora 4                      

11.00
Identifikimi i Modeleve dhe Analizë e të Dhënave Teuta Xhindi 121 Bazat e Automatikës Jonadri Bundo 126 Fizikë Atomike dhe Bërthamore     Leksion Enkelejd Çaça, Margarita Kuqali Online

Ora 5                     

12.00
Identifikimi i Modeleve dhe Analizë e të Dhënave Teuta Xhindi 121 Bazat e Automatikës Jonadri Bundo 126 Fizikë Atomike dhe Bërthamore     Leksion Enkelejd Çaça, Margarita Kuqali Online

Ora 6                        

13.00  
Bazat e Automatikës Jonadri Bundo 121 Identifikimi i Modeleve dhe Analizë e të Dhënave Teuta Xhindi  126 

Ora 7                

14.00 
Bazat e Automatikës Jonadri Bundo 121 Identifikimi i Modeleve dhe Analizë e të Dhënave Teuta Xhindi  126 

Ora 8               

15.00 

Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme                                                                                                           

Elda Maraj 121

Ora 9                

16.00 

Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme                                                                                                           

Elda Maraj 121
Ora 10               

17.00 

Ora 11               

18.00 

Ora 11               

19.00 

 Ora 1                      

8.00      Parimet dhe Zbatime të Rrezeve Lazer   Leksion  Moisi Xhoxhi     Online
  Ora 2                        

9.00 Parimet dhe Zbatime të Rrezeve Lazer   Leksion  Moisi Xhoxhi     Online
 Ora 3                      

10.00 Parimet dhe Zbatime të Rrezeve Lazer   Leksion  Moisi Xhoxhi     Online
Ora 4                      

11.00
Baza të Makanikës Kuantike     Leksion  Enkelejd Çaça   Online

Ora 5                     

12.00
Baza të Makanikës Kuantike     Leksion  Enkelejd Çaça   Online

Ora 6                        

13.00  
Baza të Makanikës Kuantike     Leksion  Enkelejd Çaça   Online

Ora 7                

14.00 

Ora 8                      

15.00

 Ora 9                  

16.00

 Ora 10                  

17.00

 Ora 11                  

18.00

 Ora 12                  

19.00

 Ora 1                      

8.00      

  Ora 2                        

9.00

 Ora 3                      

10.00 

Ora 4                      

11.00
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze  Vanina Kanini              Gjuhë Frënge    Silvana Vishkurti      

Ora 5                     

12.00
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze  Vanina Kanini              Gjuhë Frënge    Silvana Vishkurti      

Ora 6                        

13.00  

Ora 7                

14.00 

Ora 8                      

15.00
Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme  204  Gentian Zavalani

Ora 9                     

16.00
Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme  204  Gentian Zavalani

Ora 10                      

17.00
Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme  204  Gentian Zavalani

Ora 11                      

18.00
Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme  204  Gentian Zavalani

Ora 12                      

19.00

 Ora 1                      

8.00      Shkenca dhe Teknologjia e Materialeve              Altin Gjevori   214

  Ora 2                        

9.00
Shkenca dhe Teknologjia e Materialeve                    Altin Gjevori   214

 Ora 3                      

10.00 
Bazat e Automatikës Donad Selmanaj 214

Ora 4                      

11.00
Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme  204  Roberto Datja Bazat e Automatikës Donad Selmanaj   214

Ora 5                     

12.00
Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme  204  Roberto Datja Baza të Makanikës Kuantike Enkelejd Çaça  214

Ora 6                        

13.00  
Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme  204  Roberto Datja Baza të Makanikës Kuantike Enkelejd Çaça  214

Ora 7                

14.00 
Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme  204  Roberto Datja Gjuhë e Huaj-Gjuhë Frënge    Silvana Vishkurti           

Ora 8                      

15.00
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Frënge    Silvana Vishkurti           

 Ora 9                 

16.00
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Frënge    Silvana Vishkurti           

 Ora 10                  

17.00

 Ora 11                  

18.00

 Ora 1                      

8.00       Parimet dhe Zbatime të Rrezeve Lazer           Moisi Xhoxhi   214

  Ora 2                        

9.00
  Parimet dhe Zbatime të Rrezeve Lazer                 Moisi Xhoxhi  214

 Ora 3                      

10.00 
Fizika Atomike dhe Bërthamore Enkelejd Çaça,  Margarita Kuqali 214

Ora 4                      

11.00
Fizika Atomike dhe Bërthamore Enkelejd Çaça,  Margarita Kuqali 214

Ora 5                     

12.00
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze  Vanina Kanini                                

Ora 6                        

13.00  
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze  Vanina Kanini                                

Ora 7                

14.00 
Gjuhë e Huaj-Gjuhë Angleze  Vanina Kanini                                

Ora 8                      

15.00

Ora 8                      

16.00

Ora 8                      

17.00

Ora 8                      

18.00
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 Statistikë  e  Përfundimeve   Leksion  Etleva Llagami Online

 Statistikë  e  Përfundimeve   Leksion  Etleva Llagami Online

Identifikimi i Modeleve dhe Analizë e të Dhënave      Leksion        Luela Prifti  Online

Identifikimi i Modeleve dhe Analizë e të Dhënave      Leksion        Luela Prifti  Online

Identifikimi i Modeleve dhe Analizë e të Dhënave      Leksion        Luela Prifti  Online

Bazat e Automatikës Leksion  Donad Selmanaj  Online

Bazat e Automatikës Leksion  Donad Selmanaj  Online

Bazat e Automatikës Leksion  Donad Selmanaj  Online

Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme     Leksion    Elda Maraj Online

Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme     Leksion    Elda Maraj Online

Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme     Leksion    Lulëzim Hanelli Online

Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme     Leksion    Lulëzim Hanelli Online

 Statistikë  e  Përfundimeve   Leksion  Etleva Llagami Online

 Statistikë  e  Përfundimeve   Leksion  Etleva Llagami Online

 Statistikë  e  Përfundimeve   Leksion  Etleva Llagami Online

Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme     Leksion    Lulëzim Hanelli Online

Analizë Numerike në Ekuacionet me Derivate të Pjesshme     Leksion    Lulëzim Hanelli Online


